プレスリリース

報道関係者 各位

平成24年７月11日

一般社団法人 日本医療経営実践協会

新役員選任のお知らせ

標記の件につきまして、平成24年６月29日に開催した本会定時社員総会におきまして、下記のとお

り新理事を選任いたしましたのでお知らせいたします。

氏 名 役 職 公職／所属等

大久保 清子 理 事
公益社団法人日本看護協会副会長

社会福祉法人恩賜財団済生会支部福井県済生会病院副院長

真田 弘美 理 事
公益社団法人日本看護協会副会長

東京大学大学院医学系研究科老年看護学／創傷看護学分野教授

以上

 〈本件に関するお問い合わせ先は、下記までお願いします〉

一般社団法人 日本医療経営実践協会 事務局（担当：浜地）

TEL：03-5296-1933 FAX：03-5296-1934

一般社団法人 日本医療経営実践協会 http://www.JMMPA.jp